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Tegevusaruanne

2018.a. HUVITEGEVUSED Ülenurme ning Tõrvandi Pere- ja noortekeskustes ning osalejate arv vanuses 7+

Lühendite selgitus:

Tõrvandi Pere- ja noortekeskus – TPN

Ülenurme Pere- ja noortekeskus – ÜPN

* Õnnemaa Tantsustuudio Neptune – 28 noort TPN-is noortelt noortele

* Kokkamisklubi – 10 noort TPN-is

* Kitarriõpe – 7 noort TPN-is

* Robootika – 8 noort ÜPN-is

* Loovusring „Noorteka padjakas“ – 15 noort ÜPN-is

* Noored Kotkad Tornaado rühm – 17 noort ÜPN-is

* Võitluskunst – 6 noort TPN-is

* Õmblusring – 8 noort ÜPN-is

* Loovteraapia – 6 noort ÜPN-is

* Päästering – 7 noort, TPN-is, Tõrvandi Päästeseltsis, erinevates kohtades Tartumaal

* Mobiilne noorsootöö valla äärealadel – 15 noort Külitses Aida Peosaalis

* Matkaklubi – 12 noort üle Eesti

* Laulustuudio Õnnemaa – 16 noort TPN-is

* JJ Street Tantsukool – 23 noort TPN-is

Kokku osales 2018.a. huvitegevustes 170 noort

 

2018.a. ÕNNEMAA ÜLENURME ÕPILASMALEV – Kaks vahetust on ajaliselt seitsme päevased ja ööbimiseta - I vahetuses 15 malevlast, II

vahetuses 15 malevlast. Tööandjateks valla terrotooriumil asuvad asutused, organisatsioonid, osaühingud: Taimekuller OÜ, Netovara OÜ, Põlva

Tarbijate Ühistu Ülenurme ning Tõrvandi Konsum, TartU Terminal AS - Tõrvandi tankla, Paali Talu Aiand, Reola kultuurimaja

 

2018.a. loodi Õnnemaa eestvedamisel uus ÜLEVALLALINE NOORTEVOLIKOGU, kuhu kuuluvad Kambja, Ülenurme ,Tõrvandi ja Vana-

Kuuste piirkonna noored.

* Noortevolikogu esimeheks valiti Kasper Suur

* Kohtuti valla otsustajate, ENL –i esindajatega ning viidi läbi ümarlaudu teemal „ Noored ja kogukond“

* noortevolikogu esindus käis vallavolikogus põhikirja tutvustamas ning 2018.a. põhikiri kinnitati vallavolikogu otsusega

* Noortevolikogu koosolekuid viidi läbi Ülenurme ja Tõrvandi Pere- ja noortekeskustes ning Vana-Kuuste põhikoolis

 

2018.a. koostöö Ülenurme Gümaasiumi ja Õnnemaa vahel

Gümnaasiumi lõpuklasside õpilased ( 9 noort) sooritasid KOGUKONNAPRAKTIKA Õnnemaal.

 



4

Mittetulundusühing Õnnemaa 2018. a. majandusaasta aruanne

2018.a. TEGEVUSARUANNE, VÄLJATOODUD SUUREMAD SÜNDMUSED, TEGEVUSED

Suureks tunnustuseks Õnnemaale on Eesti Vabariigi presidendi Kersti Kaljulaidi külaskäik 04.mail. President kirjutab:

Ülenurme Pere- ja Noortekeskuses on noorte suhtumine ja süda täpselt õiges kohas. Lisaks huviringidele - mida korraldavad noored ka ise -

katsetatakse ka vabatahtlikku tööd. Nii toetatakse üksteist, aga ka ülejäänud vallaelanikke. Vabatahliku töö kogemus on väga oluline, sest annab

võimaluse kokku puutuda väga erinevate inimestega ja anda seejuures endale ka vajalikku julgust.

 

Top of Form

Detsember

* Laulustuudio Õnnemaa jõulupidu Alatskivi lossis 20.dets.

* Õnnemaa Tantsustuudio Neptune esinemine Tartu Kaubamajas 18.dets.

* Laulustuudio Õnnemaa esinemine Tartu Kaubamajas 18.dets.

* Õnnemaa tantsustuudio Neptune jõulupidu 14.dets.

* Ülenurme Pere- ja noortekeskuses tassikoookide valmistamine 12.dets.

Külas Heidy Anderson, Maisamoka Varakambrist

* Õnnemaa heategevusprojekt vallas „ Valgus küladesse – jõulurõõm kodudesse“ 10.dets.

* Õnnemaa jõulukamber II 2018 Külitses, Aida Peosaalis 09.dets., ülevallaline sündmus

* Ülenurme Pere- ja noortekeskuses toidukogumispäevadel kogutud kauba pakkimine valla üksikutele inimestele 09.dets.

* MTÜ Õnnemaa ja Ülenurme Gümnaasiumi kogukonnapraktikandid, kes teevad praktikat Õnnemaal, osalevad Tartu Toidukogumisepäevadel

07-08.dets.

* Kokkamisklubi Tartus Rahvatervise Akadeemias, juhendaja Tuuli Taimur 05.dets.

* Tõrvandi Pere- janoortekeskuses Tartu Budoklubi võitluskunstilaager, kus osalevad valla noored, kes käivad noortekeskuses võitluskunsti

treeningutes 01-02.dets.

 

November

* Kambja noortevolikogu infokas Tõrvandi Pere- ja noortekeskuses, kohtuma tulevad Kambja vallavanem, vallavolikogu esimees, haridusnõunik

ja ENL –i esindajad 29.nov.

* Tartu tudengite poolt läbiviidav sündmus „ Advendi ootuses“ Tõrvandi Pere- ja noortekeskuses, eestvedaja Ülenurme noortekeskuse endine

aktiivne noor, nüüdne tudeng Kadi Talmeister 27.nov.

* Ülevallaline sündmus „Kadripäev“ Külitses, Aida Peosaalis 25.nov.

* Loodava uue Kambja noortevolikogu infokas ülevallaliselt kõigile noortele

Tõrvandi Pere- ja noortekeskuses 15.nov.

* Mardipäev Õnnemaal, külas Kambja noortekeskus, kodude ja Tõrvandi Peomaja külastus, eelnevalt ettevalmistatud mardipäeva programmiga

09.nov.

* Kokkamisklubil külas Kadi Stuudio 07.nov

* Ülenurme Pere- ja noortekeskuse õmblusringis Halloweeniks valmistumine – erinevate aksessuaaride õmblemine

* Tabivere rahvamajas Tartumaa ja Jõgevamaa noorte osaluskohvik – Õnnemaad esindavad Kasper Suur, Nelle-Ann Vare ja Ülenurme

Gümnaasiumit esindavad Annaliisa Plato ja Grete Muni 01.nov.
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Oktoober

* Halloweeni pidu Tõrvandi Pere – ja noortekeskuses 31.okt.

* Ülenurme Pere- ja noortekeskuse õmblusringis Halloweeniks valmistumine – erinevate aksessuaaride õmblemine

Sügiskoolivaheaja sündmuses

* JJ Street avatud treeningud kõigile TPN keskuses TASUTA 26.nov.

* Pane ennast proovile meediadisainis, vanusele 7+, läbiviija õmblusringi juhendaja Merike Raudnagel 26.nov.

* Matkaklubi Fatbike jalgrattamatk Taevaskoja matkaradadel 25.nov.

* Võitluskunstide huvilistele sissejuhatav treening TASUTA, 7-12.a. ja 13+ vanustele noortele, läbviija Tartu Budoklubi treener Andres Kaljuste

TPN keskuses 25.nov.

* Mobiilne töötuba „Mängus on kiirust“ ja „Puidus on põnevust“ TPN-i parklas, läbiviija Mobiilsed töökojad Merkuurist – Tallinnast 24.okt.

* Avatud töötoad teemal „Loodus ja matkatarkused“ ÜPN keskuses, läbiviija Nored Kotakad Tornaado rühmajuht Sander Kukk 24.okt.

* Õnnemaa Tantsustuudio Neptune sügislaager Reola kultuurimajas koos kokkamisklubi noortega, kes valmistavad Laagri toidu 24-23.okt.

* Väljasõit Latika tallu

* Lauamänguhommik TPN-is 22.okt.

* Päästeringi algus Tõrvandi Pääsetseltsis 22.okt.

* Meisterdamise päev Külitses, Aida Peosaalis, Õnnemaa huvitegevused 21.okt.

* Formaalne ja mitteformaalne õpe käsikäes – MTÜ Õnnemaa, Ülenurme Gümnaasiumi ja JJ Street Tantsukooli koostöös toimub

orienteerumine. Kaasatakse kõik 10 ja 11 klasside õpilased, samas klassid on jaotatud gruppidesse. Orienteerumisel on 4 kontrollpunkti -

Ülenurme Gümnaasium, Ülenurme ning Tõrvandi Pere- ja noortekeskus ning Tõrvandi Terminal. Orienteerumispäeva eesmärk on noortele anda

võimalus oma kodukanti teise pilguga vaadata ning tutvustada noortekeskusi ja sealseid tegevusi ning Tõrvandi tanklat. 11.okt.

* Õnnemaal olevad praktikandid alustavad praktika läbiviimist – 08.okt.

 

September

* MTÜ Õnnemaa ja Kambja Vallavalitsus osalevad Tartumaa Arendusseltsi rahvusvahelises LEADER koostööprojektis “Innovatsiooni otsingul”,

mille raames külastasid Ülenurme Pere- ja noortekeskust rahvusvahelised innovatsioonikonsultandid( Hispaania, Kreeka, Iirimaa) ning

koostööpartnerid Kambja Vallavalitsusest, kes andsid väärtuslikku nõu Õnnemaa projektiidee ja organisatsiooni uuenduslikkuse

edasiarendamiseks. 19.sept.

* Õnnemaa Tantsustuudio Neptune uute tantsijate vastuvõtu katsed 14-11.sept.

* Tartumaa Noortepäev Nõos – osalevad ÜPN ja TPN keskuse noored 8. sept.

* JJ Street Tantsukool näidistreeningud Hip-hop ja Locking 04.sept.

* Koostöölepped Ülenurme Gümnaasiumi 12 klasside kogukonnapraktika osas – Ülenurme Gümnaasiumi õppealajuhataja Maili Mesipuu,

ajalooõpetaja Tõnis Märtsoni ning Kersti Leisiga 02. sept.

* Huvitegevuste uus algus ÜPN ja TPN keskustes

 

August

* JJ Street Tantsukooli näidistreeningud Hipi-hop ja Locking TPN keskuses 30.aug.

* Puhkus
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Juuli

* Puhkus

* Ülenurme õpilasmalev I ja II vahetus 02.juuli ja 15. juuli

 

Juuni

* Ülenurme jaanitulel laste mängualal mängude ja tegevuste läbiviimine

Kultuuriprogrammis esinevad laulustuudio Õnnemaa, JJ Street Tantsukool ja Õnnemaa tantsustuudio Neptune 22.juuni

* Osalemine Ülenurme Gümnaasiumi 12.klasside lõpuaktusel 21.juuni

* Osalemine Ülenurme Gümnaasiumi 9.klasside lõpuaktusel 19.juuni

* Päästeringi väljasõit 17.juuni

* Matkaklubi matk Rummu kärjääris 15.juuni

* Ülenurme Õpilasmaleva lepoingute sõlmimine 15-14.juuni

* Kokkamisklubi hooaja lõpusündmus 14.juuni

* Tüdrukute õhtu 14-13.juuni

* Huvihariduse projekti kirjutamine 2018.a. II poolaastaks 13 -12.juuni

* Päästeringi kokkusaamine 11.juuli

* EANK koolitus Tartus „Kogemuste kullaproov“ 06.juuni

Osalemine Ülenurme Gümnaasiumi 12.kl. kogukonnapraktikantide praktika analüüsi tunnis

* Laulustuudio Õnnemaa esineb Tartus Aparaaditehase tänavaturul Laste Maa ja ilm 02.juuni

* Õnnemaa Tantsustuudio Neptune tantsulaager Tartumaa Tervisespordikeskuses 01- 05.juuni

 

 

 

Mai

* Õmblusringi ekskursioon Tartu Loomemajanduskeskusesse Evelini Moesalongi 30.mai

* Loovusringi hooaja lõpusündmus 29.mai

* Tõrvandi kevadlaat Mai Kelluke – kultuuriprogrammis esinevad Õnnemaa laulustuudio ja tantsustuudio Neptune ja laadal viiakse läbi

huvitegevuste töötoad, Õnnemaa on sündmuse üks korraldajatest 12.mai

* Õnnemaa kogukonnapraktikandid ( Ülenurme Gümnaasiumi 12kl. õpilased) osalevad Tartu Toidupanga poolt korraldatud

Toidukogumispäevadel Tartus, Lõunakeskuse Rimis 11-12.mai

* Ajakirjas Noor Hea Kodanik ilmus kogukonnapraktika lugu Õnnemaal olnud tublidest praktikantidest ja pikemalt kogukonnapraktikandist

Hendrik Jürgensonist, kes peale kooli jäi Õnnemaale vabatahtlikuks ja on samas ka Õnnemaal tööl IT spetsialistina 08.mai

* Õnnemaal –Ülenurme Pere- ja noortekeskusel külas Eesti Vabariigi president Kersti Kaljulaid, kohtumisel osalesid noorsootöötajad

Ülenurme vallavanem Aivar Aleksejev, Õnnemaa juhataja Kersti Leis, noorsootöötjad Kaisa Vahtla ja Kadi Laaneots, noortelt noortele Õnnemaa

tantsustuudio Neptune treenerid Grete Anete Karpov ja Merit Leiman, aktiivsed noortekeskuse noored Melani Alliksaar, Mihkel Mariuz Jezerski,

Toomas Silbaum, Õnnemaa vabatahtlik ja IT spetsialist Hendrik Jürgenson, huvitegevuste juhid – Merike Raudnagel - õmblusring, Ranel

Sarapuu - robootika 04.mai
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Aprill

Aprilli koolivaheaja programmid

* Tüdrukute õhtu Tõrvandi Pere- ja noortekeskuses 30.aprill kuni 01.mai

* Noorte päästeringi harjutuspäev Rõngu päästealaseks võistluseks 29.aprill

* Õnnemaa matkasari -Tõrvikuvalgel kanuumatk Ahja jõel – 28.aprill

* Laulustuudio Õnnemaa osaleb „ Tartumaa laululaps 2018“ laulukonkursi piirkondlikus voorus Reola kultuurimajas

* Sfaariline kinoteater ehk Mobiilne planetaarium Tõrvandi Spordihoones 27.aprill

* Õnnemaa tantsustuudio Neptune kevadlaager Reola kultuurimajas 26-27.aprill

* „Oma kätega tehtud rõõm“ külaskäik ja programm Uhti Avatud Ateljeesse 26.aprill

* Minifarmi mängumaa, mobiilne teemapark Tõrvandi Spordihoones 25.aprill

* Õnnemaa kokkamisklubi vaheaja kokkamisõhtu 25.aprill

* Ettevalmistumine Eesti Vabariigi presidendi vastuvõtuks 24.aprill – 04.mai

* Noortega osalemine konverentsil „ Igivene teater“ Tartu Vanemuise suures majas 24.aprill

*“ Teeme ise lima“ Tõrvandi Pere- ja noortekeskuses 24.aprill

* Filmipäev Ülenurme ning Tõrvandi Pere- ja noortekeskuses 23.aprill

* Päästeringi noored külastavad Tartu Kesklinna Komandot 23.aprill

* MTÜ Õnnemaa ja SA Maarja Küla koostööprojekt „ Märka erinevat“ Põlvamaal, Maarja külas, koos Õnnemaa kogukonnapraktikantidega, kes

õpivad Ülenurme Gümnaasiumi 12 klassides 21- 22.aprill

* Laulustuudio Õnnemaa plaadi salvestamine koos Audiotom OÜ-ga 21.aprill

*Kevadised uuendused meie tegemistesse! Alates aprillist on noortel võimalus igal teisipäeval Tõrvandi noortekas meisterdamas käia 02.aprill

* ETV2 eetris oli Koolitantsu 8.saade, kus kohtas ka Õnnemaa tantsustuudio Neptune vanema astme tantsijaid, kes andsid intervjuud . Saade on

ERRi kodulehel järelvaadatav 01.aprill

 

Märts

* Ülenurme Pere - ja noortekeskuses „Munadepüha eelõhtu“ - lõbusad mängud, munade täpsusvise, heade soovide karikas, külas Maiasmoka

Varakamber - Heidy Anderson - noored ise valmistavad koos juhendajaga magusa üllatuse 29.märts

* Päästeringi noored külas Tartu Kiirabis 26.märts

* Õnnemaa tantsustuudio Neptune osaleb Tartus koolitantsu festivalil „Kuldne Karikas“, vanem aste esines kavaga „ Meie“, mis pälvis ka

eripreemia 20.märts

* Eesti filmide õhtu – Supilinna salaselts, Nimed Marmortahvlil, Loote ja kuukivi saladus

TPN-is 02.märts

* Lastejooga – TPN-is 01.märts

* Politseitöö ja politseikoera tööga tutvumine – ÜPN-is 01.märts

 

Veebruar

NB! Avatud Mikks Otsari fotonäitus Ülenburme Pere- ja noortekeskuses( endine aktiivne noor noortekeskuste tegemistes)

Veebruari koolivaheaja sündmused
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* Lihavõtte jänese õmblemine – ÜPN-is - 28.veebr.

* Eestipäraste toitude valmistamine –TPN-is 28.veebr.

* Ruumilise sünnipäevakaardi meisterdamine – läbviija Tosca Huvikooli – ÜPN-is 27.veebr.

* Hennamaalingud – TPN-is 27.veebr.

* Eesti teemaline laste mälumäng – TPN-is 26.veebr.

* Kunstilise sünnipäevstordi lõigu meisterdamine – Tosca Huvikool –ÜPN-is 26.veebr.

* Vabariigi Aastapäeva seiklusmäng – korraldab Noorte Korkazxte Tornaado rühm koos MTÜ Õnnemaaga 25.veebr.

* EV100 – „Minu suur sõber“ 14-26 ning 60+ vanusele – TPN-is 25.veebr.

* Noortekeskuse õmblustuba külastab Tartu Loomemajanduskeskuses OÜ Evelini Moesalongi. Saame teada ,kuidas käin õmblustöö salongis

21.veebr.

* Õnnemaa matkasari 4 etapp – 03.veebr.

* Ühine sünnipäevasõit koos Kambja noortekeskusega Tallinnasse, Eesti Laul 2018 poolfinaali saate salvestusele publikuna 02.veebr.

Jaanuar

* Ettevalmistused veebruarikuu koolivaheajaks, tegevuskava koostamine

 

Kersti Leis, MTÜ Õnnemaa juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Varad   

Käibevarad   

Raha 3 871 411

Nõuded ja ettemaksed 25 222

Kokku käibevarad 3 896 633

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 4 491 8 304

Kokku põhivarad 4 491 8 304

Kokku varad 8 387 8 937

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 4 511 2 125

Kokku lühiajalised kohustised 4 511 2 125

Kokku kohustised 4 511 2 125

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 6 812 11 616

Aruandeaasta tulem -2 936 -4 804

Kokku netovara 3 876 6 812

Kokku kohustised ja netovara 8 387 8 937
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2018 2017

Tulud   

Annetused ja toetused 70 728 55 012

Tulu ettevõtlusest 898 4 619

Muud tulud 6 656 7 990

Kokku tulud 78 282 67 621

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -33 744 -27 049

Mitmesugused tegevuskulud -6 151 -6 533

Tööjõukulud -36 960 -34 502

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -4 363 -4 341

Kokku kulud -81 218 -72 425

Põhitegevuse tulem -2 936 -4 804

Aruandeaasta tulem -2 936 -4 804
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2018 2017

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -2 936 -4 804

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 4 363 4 341

Kokku korrigeerimised 4 363 4 341

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 197 -42

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 2 386 -3 514

Kokku rahavood põhitegevusest 4 010 -4 019

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-550 -1 100

Kokku rahavood investeerimistegevusest -550 -1 100

Kokku rahavood 3 460 -5 119

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 411 5 530

Raha ja raha ekvivalentide muutus 3 460 -5 119

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 3 871 411
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2016 11 616 11 616

Aruandeaasta tulem -4 804 -4 804

31.12.2017 6 812 6 812

Aruandeaasta tulem -2 936 -2 936

31.12.2018 3 876 3 876
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Õnnemaa 2018. aasta  raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Majandusaasta kestvus 01.01.18 - 31.12.2018

Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalendina on kajastatud raha kassas ja arvelduskontol.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud

kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust elueast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    192

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelised toetused on kajastatud tuluna perioodis mil tehtud kulutused on tunnistatud abikõlbulikuks.

Mittesihtotstarbelised toetused on kajastatud tuluna hetkel, mil nende laekumine on kindel.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on MTÜ juhatuse liige.
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Lisa 2 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2016  

Soetusmaksumus 24 766 24 766

Akumuleeritud kulum -13 221 -13 221

Jääkmaksumus 11 545 11 545

  

Ostud ja parendused 1 100 1 100

Muud ostud ja parendused 1 100 1 100

Amortisatsioonikulu -4 341 -4 341

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 25 866 25 866

Akumuleeritud kulum -17 562 -17 562

Jääkmaksumus 8 304 8 304

  

Ostud ja parendused 550 550

Muud ostud ja parendused 550 550

Amortisatsioonikulu -4 363 -4 363

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 26 416 26 416

Akumuleeritud kulum -21 925 -21 925

Jääkmaksumus 4 491 4 491

Lisa 3 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2018 2017

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 70 728 55 012

Kokku annetused ja toetused 70 728 55 012

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2018 2017

Rahaline annetus 70 728 55 012

Kokku annetused ja toetused 70 728 55 012
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Lisa 4 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2018 2017

Tulu esinemistest ja ürituste korraldamisest 898 4 619

Kokku tulu ettevõtlusest 898 4 619

Lisa 5 Muud tulud
(eurodes)

 2018 2017

Osalustasud 6 656 7 990

Kokku muud tulud 6 656 7 990

Lisa 6 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2018 2017

Transpordikulud 520 604

Mitmesugused bürookulud 1 100 1 100

Kultuuri. ja vabaaja sisustamise kulud 6 585 5 435

Liikmamaksude kulud 200 150

Huvitegevus 18 167 13 846

Projekti Tunne Tartumaad 0 1 343

ENL Noortevolikogu 750 0

Projektide omaosalus 4 405 0

Muud 2 017 4 571

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
33 744 27 049

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 27 624 25 786

Sotsiaalmaksud 9 336 8 716

Kokku tööjõukulud 36 960 34 502

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 3
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Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2018 31.12.2017

Füüsilisest isikust liikmete arv 1 1

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 12 000 13 606
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